
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), razmatrajući Informaciju o
sanaciji štete nastale usljed suše po prijedlogu zastupnika Stake Stakića, Skupština Brčko
distrikta BiH na nastavku 56. redovne sjednice održanom 28. decembra  2011. godine,
donosi

ZAKLJUČAK

1. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH da obezbijedi sredstva za djelimičnu sanaciju
šteta od suše i grada u budžetu Brčko distrikta BiH za 2012. godinu nastalih u biljnoj
proizvodnji (ratarstvo, voćarstvo i povrtlarstvo) u 2011. godini, te sačini program koji
obuhvata cjelokupno područje Brčko distrikta BiH.

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-501/11
Brčko, 28. decembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić

Dostavljeno:

1) Predsjedniku
2) Potpredsjedniku
3) Gradonačelniku
4) Odjeljenju za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu
5) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6) Arhivi


